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DLA Piper i Sverige stärker sin verksamhet inom aktiemarknadsrätt genom rekryteringen av Carl-
Johan Pousette, som ansluter som Senior Counsel. Carl- Johan har omf attande erf arenhet inom
aktiemarknadsrätt, värdepappersrätt och publik M&A och kommer närmast f rån Hammarskiöld, där
han varit delägare.

– Vi är mycket glada över att välkomna Carl-Johan Pousette till DLA Piper. Carl-Johan är en av de främsta
advokaterna inom aktiemarknadsrätt och ett välkänt namn i branschen. Carl-Johan och jag har arbetat
tillsammans  under ett antal år tidigare så det är lite extra kul att återförenas  på DLA Piper. Carl-Johan blir ett
värdefullt tillskott till vårt team, säger Peder Grandinson, delägare i Corporate-gruppen och ansvarig för
aktiemarknadsrätt.

Pousette har över 35 års  erfarenhet av att biträda svenska och internationella aktörer i komplexa frågor inom
aktiemarknadsrätt och publik M&A. Han har särskild kompetens  inom börs introduktioner, offentliga uppköp-
och utbyteserbjudanden, kapitalanskaffningar och andra aktiemarknadstransaktioner samt av att ge råd till
börsnoterade bolag och deras  ägare i alla typer av aktiemarknadsrelaterade och bolagsrätts liga frågor.

– DLA Piper är en ledande aktör inom Corporate, och jag ser fram emot att bidra till byråns  fortsatta utveckling.
Det ska bli mycket spännande att arbeta tillsammans  med ett så erfaret och högt kvalificerat team, säger Carl-
Johan.

Carl-Johan är ledamot i Aktiemarknadsnämnden är rankad i Chambers  och högt ansedd av IFLR1000. Han har
även tagits  upp i Legal 500 Hall of Fame inom kapitalmarknads juridik, och klienter lyfter särskilt fram:
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"Carl-Johan Pousette utmärker s ig genom att vara en av de mest erfarna kapitalmarknads juris terna på den
svenska marknaden. Dessutom är han mycket pragmatisk och affärsmäss ig och ger alltid tydliga, välgrundade
och användbara råd."
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